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Del 1 de enero e 2025%11 31 de marzo de 2025 Fecha: martes, 06 de mayo de 2025

&P%
MUNICIPIO DE BELISARIO DOMINGUEZ Hora de Impresion: ~ 11:27 a.

Fecha Num TipoPol |Ref Cheque | Contribuyente /Beneficiario | Concepto Cargos Abonos Saldo

5241-4412-0000-0301 / Gastos funerarios

22/01/2025 20 Cheques 4026 MUNICIPIO BELISARIO Gastos funerarios 6,500.00 0.00 6,500.00

19/02/2025 18 Cheques 4060 MUNICIPIO BELISARIO Gastos funerarios 5,000.00 0.00 11,500.00

08/03/2025 3 Cheques 4072 MUNICIPIO DE BELISARIO  Gastos funerarios 3,500.00 0.00 15,000.00

5241-4413-0000-0301 / Apoyos para servicios médicos y salud

17/01/2025 16 Cheques 4022 Raymundo Mora Consultas dentales 2,800.00 0.00 2,800.00

17/01/2025 17 Cheques 4023 cancelado cancelado 0.00 0.00 2,800.00

31/01/2025 32 Cheques 4038 cancelado cancelado 0.00 0.00 2,800.00

14/02/2025 10 Cheques 4052 Raymundo Mora Consultas dentales 2,800.00 0.00 5,600.00

21/03/2025 16 Cheques 4085 Raymundo Mora Consultas dentales 2,800.00 0.00 8,400.00

5241-4414-0000-0301 / Otras Ayudas Sociales

19/02/2025 18 Cheques 4060 MUNICIPIO BELISARIO Otras Ayudas Sociales 4,771.93 0.00 4,771.93

12/03/2025 8 Cheques 4077 MUNICIPIO BELISARIO Otras Ayudas Sociales 6,313.75 0.00 11,085.68

31/03/2025 20 Cheques 4089 MUNICIPIO BELISARIO Otras Ayudas Sociales 2,188.00 0.00 13,273.68

5241-4431-0000-0301 / Ayudas Sociales

15/02/2025 21 Egresos Transfer Comercializadora ERRAM Apoyo a la vivienda 1,872.00 0.00 1,872.00

5242-4421-0000-0301 / Becas Y Otras Ayudas Para Programas De Capacitacion

19/02/2025 18 Cheques 4060 MUNICIPIO BELISARIO Becas Y Otras Ayudas Para 405.00 0.00 405.00
Programas De Capacitacion

12/03/2025 8 Cheques 4077 MUNICIPIO BELISARIO Becas Y Otras Ayudas Para 690.00 0.00 1,095.00
Programas De Capacitacion

5243-4431-0000-0301 / Ayudas Sociales a Inst. de Ensefanza

06/01/2025 6 Cheques 4012 MUNICIPIO BELISARIO Ayudas Sociales a Inst. de 4,000.00 0.00 4,000.00
Ensefianza

17/01/2025 16 Egresos Transfer ESC CRUZ CHAVEZ Ayudas Sociales a Inst. de 1,856.34 0.00 5,856.34

EVENTO DEPORTIVO Ensefianza

22/01/2025 19 Cheques 4025 ESCUELA SEC TUTUACA  HIDROBOMBA SEC TUTUACA 4,350.00 0.00 10,206.34

22/01/2025 20 Cheques 4026 MUNICIPIO BELISARIO Llantas CREI 650.00 0.00 10,856.34

19/02/2025 18 Cheques 4060 MUNICIPIO BELISARIO Ayudas Sociales a Inst. de 4,400.00 0.00 15,256.34
Ensefianza

03/03/2025 13 Egresos Transfer HECTOR Escobar Apoyo Esc. Sec. Cruz Chavez 1,571.51 0.00 16,827.85

12/03/2025 7 Cheques 4076 Janeth Venzor Ayudas Sociales a Inst. de 7,917.30 0.00 24,745.15
Ensefianza

31/03/2025 20 Cheques 4089 MUNICIPIO BELISARIO Ayudas Sociales a Inst. de 2,776.87 0.00 27,522.02
Ensefianza
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